
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

З І  (ХАМІ 2020 року м. Умань № 01-05//ІІ?

Про продовження карантинних заходів в 
Уманському національному університеті 
садівництва *

Відповідно до ст. 26 п. 6 Закону України «Про вищу освіту», ст. 29 
Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови 
Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 р. №392 «Про встановлення 
карантину з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУЮ -19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, 
та етапів послаблення протиепідемічних заходів», постанови Кабінету 
Міністрів України від 17.06.2020 р. №500 «Про внесення змін до деяких актів 
Кабінету Міністрів України», постанови Кабінету Міністрів України від
22.07.2020 р. №641 «Про встановлення карантину та запровадження 
посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 
гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8- 
СоУ-2» та постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 р. №760 
«Про внесення змін до деяких актів КМУ»

НАКАЗУЮ:
• 1. Продовжити дію наказів від 12.03.2020 р. №01-05/46 «Про введення 

карантинних заходів на територію Уманського національного університету 
садівництва», від 17.03.2020 р. №01-05/48 «Про часткове переведення 
працівників університету на роботу в дистанційному режимі у період 
карантину», від 22.05.2020 р. №01-05/71 «Про продовження карантинних 
заходів в Уманському національному університеті садівництва», від
22.06.2020 р. №01-05/94 «Про продовження карантинних заходів в 
Уманському національному університеті садівництва» та від 31.07.2020 р. 
№01-05/106 «Про продовження карантинних заходів в Уманському 
національному університеті садівництва» з 01.09.2020 р. по 3 1.10.2020 р.

2. Навчальний рік розпочати відповідно до вимог наказу №01-05/116 від
14.08.2020 р. «Про деякі особливості підготовки до початку нового 
навчального року в Уманському національному університеті садівництва» та 
наказу №01-05/133 від 28.08.2020 р. «Про початок 2020/2021 навчального 
року».



Продовження наказу від 3  /  <03■ 2020 р. №01/05 / 3 $

З.Для ознайомлення наказ розмістити на сайті та інформаційному стенді 
університету.

4. Контроль за

Рект

наказу залишаю за собою.

ПОГОДЖЕНО:

прреіднийЮрисконсульт
З.П. Білошкурська

О.О. НЕПОЧАТЕНКО


